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SUPER COPA FEMENINA
FASE PRÈVIA

PALAU MUNICIPAL D'ESPORTS JUAN CARLOS NAVARRO, dg. 26 d’oct. 2025 Hora d'inici 17:45

CBS FEM B 57 - 59 C.B GRUP BARNA A 
(14-16, 22-17, 10-18, 11-8)

Àrbitre principal: JORDI RENART CASTELLS Àrbitre(s) auxiliar(s): JORDI GINE GUIXERIS

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart CBS 14 22 10 11

CBG 16 17 18 8

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

1 PAULA GARCIA SANCHEZ 24 2/9 22.2 0/1 0.0 2/8 25.0 3/4 75.0 0 3 3 2 3 2 0 3 5 -7 7 9

3 ARIADNA GARCIA VILÀ 6 0/1 0.0 0/0 0,0 0/1 0.0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 -1 0

5 CARLA CATALAN PACHECO 11 1/5 20.0 1/4 25.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0 0 0 2 1 1 0 2 1 -2 -1 2

*6 DUNA DEJUAN FERNÁNDEZ (C) 24 1/5 20.0 1/2 50.0 0/3 0.0 0/0 0,0 1 1 2 2 2 0 0 3 0 3 -3 2

*9 PAULA CARMONA TEIXIDO 30 5/8 62.5 3/3 100.0 2/5 40.0 0/0 0,0 1 2 3 1 0 2 1 4 3 6 15 12

*11 MARTINA FERNANDEZ I FARO 18 1/2 50.0 1/2 50.0 0/0 0,0 4/4 100.0 1 1 2 0 1 1 0 3 3 5 7 6

*12 MARIA ESTRADA LORENZO 13 0/5 0.0 0/3 0.0 0/2 0.0 1/2 50.0 1 2 3 2 2 1 0 1 1 -2 -1 1

*13 BERTA MOMBLONA MONRABAL 28 6/14 42.9 4/11 36.4 2/3 66.7 4/6 66.7 0 6 6 1 2 1 0 1 3 -12 16 18

22 MALAK AHMED MOHAMED MEDHAT 
MOHAMED SHAWKY SHADY 16 1/6 16.7 1/3 33.3 0/3 0.0 0/0 0,0 0 0 0 1 2 0 0 2 0 -5 -6 2

23 JANA FERNANDEZ COLOMER 19 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 3 6 9 1 0 1 0 1 0 -9 10 0

24 MARIA CARBONELL BALBOA 11 2/2 100.0 1/1 100.0 1/1 100.0 0/0 0,0 1 2 3 0 2 2 0 1 0 11 7 5

Totals 200 19/57 33.3 12/30 40.0 7/27 25.9 12/16 75.0 8 28 36 12 15 11 1 21 16 -2 55 57

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

*5 PAULA DITS GARCIA 28 5/11 45.5 4/10 40.0 1/1 100.0 2/2 100.0 2 8 10 0 0 2 0 0 2 13 21 13

8 PAULA LOPEZ MARGARIT 6 1/1 100.0 1/1 100.0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 2 2

*10 JUDIT ORTIZ CIRUELA 32 0/4 0.0 0/1 0.0 0/3 0.0 4/6 66.7 2 5 7 4 3 3 0 2 5 13 12 4

11 ANDREA GARCIA DOMINGUEZ (C) 21 5/12 41.7 5/11 45.5 0/1 0.0 3/4 75.0 1 5 6 0 1 0 0 2 6 6 14 13

12 MARTA COLAS BAJO 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 ESTRELLA PEÑAS FERNANDEZ 13 0/2 0.0 0/1 0.0 0/1 0.0 1/2 50.0 0 3 3 0 2 1 0 0 2 -9 2 1

*14 MIREIA CASANOVAS FERRERO 21 3/7 42.9 3/7 42.9 0/0 0,0 0/0 0,0 1 3 4 1 2 0 0 3 2 -8 4 6

15 SANDRA GOMEZ TABARES 14 0/2 0.0 0/0 0,0 0/2 0.0 0/0 0,0 0 1 1 4 1 1 0 2 0 -4 1 0

*20 LAIA SABATÉ MUNTÉ 20 2/3 66.7 0/0 0,0 2/3 66.7 2/2 100.0 1 1 2 1 2 0 0 1 1 3 8 8

21 TYRA SANDRINE BLIZZARD 10 0/3 0.0 0/1 0.0 0/2 0.0 0/0 0,0 1 0 1 0 0 1 0 2 0 7 -3 0

*23 MARTA ZORI CANORA 27 4/11 36.4 2/4 50.0 2/7 28.6 0/0 0,0 0 1 1 2 4 2 0 0 1 0 5 10

99 MARIA VIVES FARRÉ 8 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 2/2 100.0 0 2 2 0 2 0 0 2 2 -11 2 2

Totals 200 20/56 35.7 15/36 41.7 5/20 25.0 14/18 77.8 9 32 41 13 17 11 0 16 21 2 72 59


